

# Årsredovisning

---

## *Drive Action Marketing AB*

556615-3051

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Erixon  
2025-03-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget driver reklambyråverksamhet samt projekt inom friskvård och träning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	1 065	1 810	1 557	1 283
Resultat efter finansiella poster	-554	318	649	256
Balansomslutning	1 484	2 191	2 192	1 745
Soliditet %	45	57	73	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a att arbetet med några projekt har minskats i omfattning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	9 000	733 906	148 445
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-100 000	
- Balanseras i ny räkning			148 445	-148 445
- Årets resultat				-226 531
- Belopp vid årets utgång	100 000	9 000	782 350	-226 531

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	782 350
Årets resultat	-226 531
<i>Summa</i>	<i>555 819</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	555 819
<i>Summa</i>	<i>555 819</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 065 199	1 809 815
Övriga rörelseintäkter	0	300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 065 199</b>	<b>1 810 115</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-258 322	-280 171
Övriga externa kostnader	-381 004	-539 698
Personalkostnader	2 -952 190	-782 873
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 900	-16 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 608 416</b>	<b>-1 619 642</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-543 217</b>	<b>190 473</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	128 525
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	35	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 799	-899
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 764</b>	<b>127 631</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-553 981</b>	<b>318 104</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	319 000	-107 000
Förändring av överavskrivningar	8 450	-8 450
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>327 450</b>	<b>-115 450</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-226 531</b>	<b>202 654</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-54 209
<b>Årets resultat</b>	<b>-226 531</b>	<b>148 445</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 700	67 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		50 700	67 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		12 500	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	121 684	121 684
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		184 184	171 684
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>234 884</b>	<b>239 284</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 804	372 941
Övriga fordringar		238 423	128 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 928
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		464 227	517 540
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		784 786	1 434 671
<i>Summa kassa och bank</i>		784 786	1 434 671
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 249 013</b>	<b>1 952 211</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 483 897</b>	<b>2 191 495</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	9 000	9 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>109 000</i>	<i>109 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	782 350	733 906
Årets resultat	-226 531	148 445
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>555 819</i>	<i>882 351</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>664 819</b>	<b>991 351</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	5	0
Ackumulerade överavskrivningar	0	8 450
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>327 450</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	72 804	48 545
Skatteskulder	84 862	210 849
Övriga skulder	644 942	613 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 470	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>819 078</b>	<b>872 694</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 483 897</b>	<b>2 191 495</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Noter till resultaträkning

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Noter till balansräkning

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	174 776	90 276
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	84 500
Utgående anskaffningsvärden	174 776	174 776
Ingående avskrivningar	-107 176	-90 276
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-16 900	-16 900
Utgående avskrivningar	-124 076	-107 176
Redovisat värde	50 700	67 600

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	121 684	121 684
Utgående anskaffningsvärden	121 684	121 684
Redovisat värde	121 684	121 684

#### Not 5 Periodiseringsfonder

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2021	-	31 000
Beskattningsår 2022	-	181 000
Beskattningsår 2023	-	107 000
Redovisat värde	-	319 000

### Övriga noter

#### Not 6 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karl Gunnar Sjöqvist, Slipp Redovisning Täby

*UNDERSKRIFTER*

Djursholm

*Fredrik Erixon*

Fredrik Erixon

2025-03-31